國立高雄師範大學　函

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：洪富峯
聯絡電話：7172930　分機：2716
電子郵件：t1739@nknu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月23日
發文字號：高師大地理字第1111004631號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：關於「111年度高中職地理資訊系統創作競賽」延長報名時
間，詳如說明，請查照。

說明：
一、原訂111年7月11日報名截止，因考量近日疫情影響，為使

參賽學生能更充足準備，報名截止延長至111年7月21日，
第一階段研究計畫收件截止日期仍為111年8月1日。

二、比賽詳細資訊請見高中職地理資訊系統創作競賽網站
(http://giscompetition.weebly.com/) 與 臉 書 專 頁
(https://www.facebook.com/giscompetition)。

三、本案聯絡人：黃薇蓁，連絡電話：0985-944986。

正本：高雄市政府地政局、全國高級中等學校
副本：高雄市政府地政局資訊室、本校地理學系、地理學系 副教授 洪富峯電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/24

1110004877

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁